Российская Федерация

Ростовская область

муниципальное образование

«Константиновский район»

Собрание депутатов Константиновского района

РЕШЕНИЕ

О кандидатурах для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий) Константиновского района Ростовской области

	Принято

Собранием депутатов

	   27.04.2018г.

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации» Собрание депутатов Константиновского района
Собрание депутатов

 Константиновского района

решило:

1. Внести в Территориальную избирательную комиссию Константиновского района Ростовской области предложение о кандидатурах для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий) Константиновского района Ростовской области, прилагается.

2. Направить данное решение Собрания депутатов Константиновского района с письменными согласиями граждан Российской Федерации, указанных в приложении к настоящему решению, на назначение членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, зачисление в резерв составов участковых комиссий и иных документов, требуемых законодательством Российской Федерации, в Территориальную избирательную комиссию Константиновского района Ростовской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности.

	Председатель Собрания депутатов

	Константиновского района –
Глава Константиновского района                   ______________ Т.В. Бирюкова

г. Константиновск

«27» апреля  2018  г.

№ 206
Приложение к Решению Собрания депутатов Константиновского района от 27.04.2018г. № 206

Список кандидатур для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий) Константиновского района Ростовской области.

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Год рождения
	Номер УИК
	Место работы, род занятий

	1
	Рудь

Екатерина

Юрьевна
	1985
	907
	Администрация Константиновского городского поселения, инспектор

	2
	Пименова

Галина

Ивановна
	1967
	915
	ГБОУ РО «Константиновский техникум агроветтехнологий  и управления (КСХТ)», преподаватель

	3
	Ефимова

Елена

Петровна
	1974
	916
	ГБУСОН РО «СРЦ Константиновского района», социальный педагог

	4
	Киндрат

Наталья

Сергеевна
	1977
	919
	ГБПОУ РО «КонстПК», заведующая педагогической практикой

	5
	Павленко

Светлана

Афанасьевна
	1965
	920
	Администрация Константиновского района, специалист

	6
	Сазонова

Нина

Александровна
	1960
	922
	Временно не работает

	7
	Маркова

Людмила

Валентиновна
	1960
	923
	МБУ  «ЦСОГПВиИ», заведующий ОСО №9

	8
	Топилина

Анна

Александровна
	1982
	927
	Администрация Богоявленского сельского поселения, ведущий специалист

	9
	Крицкина

Татьяна

Валентиновна
	1978
	941
	МБОУ «Верхнепотаповская СОШ», учитель

	10
	Димитренко

Татьяна

Викторовна
	1981
	942
	Крюковский СДК, заведующий

	11
	Лобачева

Вера

Александровна
	1960
	945
	МБУ «Почтовский СДК», заведующий

	12
	Ткаченко

Екатерина

Ивановна
	1959
	946
	пенсионер

	13
	Димитрова

Нина

Юрьевна
	1994
	933-939
	Временно не работает

	14
	Редичкина

Оксана

Владимировна
	1992
	933-939
	Временно не работает

	15
	Пашанова

Наталья

Николаевна
	1973
	904-920
	МУИИП «Донские огни», корреспондент

1